Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

297Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 18 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCIII

ld:167C383DCB4CFC42

ESTADO DO PIAUÍ
PllBPBITURA IIUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CIIP.1-01.812.803/0001·07. RUA LUIZ GOJOlS VILANOVA. 55 - CRNTRO
CBP-M.438·000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2023.
Fundamentação Legal: Art. 24, 11 , da Lei nº 8.666/93, Decreto nº 9.412/18 e
Medida Provisória nº 1.167, de 31 de março de 2023.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO,
MIGRAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO DE
SOLUÇÃO INTEGRADA DE SOFTWARE DE GESTÃO EDUCACIONAL COMI
HOSPEDAGEM EM NUVEM E ATENDIMENTOS AOS USUÁRIOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: YAN TECNOLOGIA EIRELI.
CNPJ nº 26.046.915/0001-21.
Endereço: Quadra A4, nº 23, 2° pavimento, Hélio Jatobá Ili , Cep: 57.246-430,
São Miguel dos Campos - AL.
VALOR: R$ 17.599,98 (dezessete mil, quinhentos e noventa e nove reais e
noventa e oito centavos).
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do
Município/FPM/FUNDEB/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de abril de 2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2023.

~ ~,~ C\ - s~ ~ ,s.c~
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld:OE28976B9A10FC40

ESTADO DO PIAUÍ
PllBPBITUBA IIUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CIIP.l - 01.811l03/0001·07. RUA LUIZ OOKES VILANOVA, 56 - CENTRO
CSl'--N.Ga-000 - SANTO ANTONIO DOS IIILAORKS - PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 024/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO,
MIGRAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO DE
SOLUÇÃO INTEGRADA DE SOFTWARE DE GESTÃO EDUCACIONAL COM
HOSPEDAGEM EM NUVEM E ATENDIMENTOS AOS USUÁRIOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 10 de abril de 2023.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e·
determino a contratação da empresa YAN TECNOLOGIA EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 26.046.915/0001-21, sediada na Quadra A4, nº 23, 2° pavimento,
Hélio Jatobá Ili, Cep: 57.246-430, São Miguel dos Campos - AL, cotando o
valor de R$ 4.399,98 (quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e
oito centavos) para implantação, migração de dados e treinamento, e o valor
mensal de R$ 1.466,66 (Hum mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e
sessenta e seis centavos), para suporte técnico e manutenção de solução
integrada de software de gestão educacional mensal, perfazendo o total de R$
17.599,98 (dezessete mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito
centavos), para 09 meses de vigência contratual , para contratação
su pramencionada.

Publique-se.

~ ~,~ C\ - s ... ~ ,._,_._-1,,_ ,s .. L~
Paulo Cazlmiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld: 167C383DCB4CFC7B

ESTADO DO PIAUÍ
PRBPEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CNP.1-0U12.803l0001·07. RUA LUlZ GOMES VILANOVA. 55 - CENTRO
CIP·tU38-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Santo Antônio dos Milagres - PI, torna público a Dispensa de Licitação
nº 025/2023, com fulcro no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, que tem como objeto a
Contratação de empresa para fornecimento de material de enxoval para atender as
necessidades do Município de Santo Antônio dos Milagres - PI, bem como manifesta o
interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, no prazo 03 (três) dias
úteis, a contar da publicação, para posterior seleção da proposta mais vantajosa, nos
termos do art. 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021. Os interessados poderão solicitar e receber
a planilha (termo de referência), bem como apresentar suas propostas, presencialmente
no setor de licitações da Prefeitura Municipal (Rua Luiz Gomes Vilanova, nº 55, Centro,
Cep: 64.438-000) ou via e-mail (prefsarn2021@hotmail.com).

Santo Antônio dos Milagres - PI, 17 de abril de 2023.

Agente de Contratação
Pauliana Maria de Araujo

ld:1518F2C56DC2FC7C

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CNP.1- 01.812.803/0001·07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA. 55 - CENTRO
CBP·tU38-000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Santo Antônio dos Milagres - PI, toma público a Dispensa de Licitação
nº 026/2023, com fulcro no art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, que tem como objeto a
contratação de empresa para fornecimento de utensílios de cozinha em geral para atender
as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres e suas
Secretarias, bem como manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais
interessados, no prazo 03 (três) dias úteis, a contar da publicação, para posterior seleção
da proposta mais vantajosa, nos termos do art. 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021. Os
interessados poderão solicitar e receber a planilha ( termo de referência), bem como
apresentar suas propostas, presencialmente no setor de licitações da Prefeitura Municipal
(Rua Luiz Gomes Vilanova, nº 55, Centro, Cep: 64.438-000) ou via e-mail
(prefsam2021@hotmail.com).

Santo Antônio dos Milagres -PI, 17 de abril de 2023.

Agente de Contratação
Pauliana Maria de Araujo

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org